
  

Stranica 602               Županijski glasnik                                                                Broj 11/22                                            

 Zatezna kamata: u skladu s važećom Odlukom 
o kamatnim stopama HBOR-a, promjenjiva 

 Naknada za obradu kredita: ne obračunava se 

 Naknada za rezervaciju sredstava: ne obraču-
nava se 

 Instrumenti osiguranja kredita: mjenice i zadu-
žnica Korisnika kredita 

 
 
 
 

III. 
    Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske župa-
nije. 
 
KLASA: 450-03/22-01/01 
URBROJ: 2125-4-22-01-02 
Brinje, 31. ožujka 2022. godine 
 
                                                                             Predsjednik Vijeća 
                                                            Ivan Perković, dipl.ing., v.r. 
_____________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________ 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE KARLOBAG 

 
     Na osnovi članka 2. Odluke o stipendiranju uče-
nika i studenata Općine Karlobag („Županijski gla-
snik“ Ličko-senjske županije br. 22/06 i 20/09) i čla-
nka 42. Statuta Općine Karlobag („Županijski glasnik“ 
Ličko-senjske županije broj 14/09, 8/13, 17/13 i 
11/21), Općinski načelnik Općine Karlobag dana 
04.05.2022. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o utvrđivanju broja učeničkih  

odnosno studentskih stipendija 
 

Članak 1. 
     Ovom Odlukom utvrđuje se broj učeničkih odno-
sno studentskih stipendija, kojima će se stipendirati 
učenici odnosno studenti u školskoj/akademskoj 
godini 2021./2022. sa područja Općine Karlobag. 
 

Članak 2. 
     Ukupan broj stipendija navedenih u čl. 1. ove 
Odluke iznosi 15 stipendija i to: 

o 1 stipendija učenicima po kriteriju školskog/ 
akademskog uspjeha,  

o 10 stipendija učenicima i 3 stipendije za stude-
nte po kriteriju deficitarnih zanimanja 

o 1 stipendija učenicima po kriteriju socijalnog 
statusa. 

 
Članak 3. 

     U koliko se ne dodjele sve predviđene stipendije 
studentima ostatak stipendija se može dodjeliti uče-
nicima i obrnuto.   
 

Članak 4. 
     Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o utvrđivanju broja učeničkih odnosno stude-
ntskih stipendija (KLASA: 604-01/21-01/01,  URBROJ: 
2125/05-21-04, dana 13.04.2021.). 
 

Članak 5. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 604-01/22-01/01 
URBROJ: 2125/05-22-02 
Karlobag, 04. svibnja 2022. godine 
 
                                                                              Općinski načelnik 
                                                          Boris Smojver, dipl.oec., v.r. 
_____________________________________________________ 

     Na osnovi članka 2. Odluke o stipendiranju uče-
nika i studenata Općine Karlobag („Županijski gla-
snik“ Ličko-senjske županije br. 22/06 i 20/09) i čla-
nka 42. Statuta Općine Karlobag („Županijski glasnik“ 
Ličko-senjske županije broj 14/09), Općinski načelnik 
Općine Karlobag dana 04.05.2022. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o utvrđivanju deficitarnih zanimanja 

na području Općine Karlobag 
 

Članak 1. 
     Ovom se Odlukom utvrđuje lista deficitarnih zani-
manja na području Općine Karlobag. 
 

Članak 2. 
     Lista deficitarnih zanimanja utvrđuje se na osnovi 
prijavljenih u Hrvatskom Zavodu za zapošljavanje. 
 

Članak 3. 
     Deficitarna zanimanja na području Općine Karlo-
bag su: 

1. za učenike: 
o Ekonomska škola 
o Upravna škola 
o Gimnazija 
o Medicinska škola 
o Strukovna škola 
o Hotelijersko-turistička škola 

       2.   za studente: 
o Pomorski fakultet 
o Ekonomski fakultet 
o Pravni fakultet 
o Filozofski fakultet 
o Menadžmentski fakultet 
o Fakultet elektronike i računarstva  

  
Članak 4. 

     Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o utvrđivanju deficitarnih zanimanja na 
području Općine Karlobag (KLASA: 604-01/21-01/01,  
URBROJ: 2125/05-21-03, dana 13.04.2021.). 
 

Članak 5. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 604-01/22-01/01 
URBROJ: 2125/05-22-03 
Karlobag, 04. svibnja 2022. godine 
 
                                                                              Općinski načelnik 
                                                          Boris Smojver, dipl.oec., v.r. 
_____________________________________________________ 



  

Broj 11/22     Županijski glasnik              Stranica 603 
 
     Na osnovi članka 3. Odluke o stipendiranju uče-
nika i studenata Općine Karlobag („Županijski gla-
snik“ Ličko-senjske županije br. 22/06 i 20/09) i 
članka 42. Statuta Općine Karlobag („Županijski gla-
snik“ Ličko-senjske županije broj 14/09, 8/13, 17/13 i 
11/21), Općinski načelnik Općine Karlobag dana 
04.05.2022. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o utvrđivanju visine novčanih iznosa  

za dodjelu učeničkih i studentskih stipendija 
Općine Karlobag  

 
Članak 1. 

     Ovom Odlukom utvrđuje se visina novčanih 
iznosa za dodjelu učeničkih i studentskih stipendija 
Općine Karlobag u školskoj/akademskoj godini 
2021./2022. 
 

Članak 2. 
     Utvrđuje se visina novčanih iznosa i to: 

o za učenike: u iznosu od 500,00 kuna mjesečno 
za jednu školsku godinu  

o za studente: u iznosu od 900,00 kuna mjese-
čno za jednu akademsku godinu 

 
Članak 3. 

     Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o utvrđivanju visine novčanih iznosa za 
dodjelu učeničkih i studentskih stipendija Općine 
Karlobag (KLASA: 604-01/21-01/01, URBROJ: 2125/ 
05-21-05, dana 13.04.2021.). 
 

Članak 4. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 604-01/22-01/01 
URBROJ: 2125/05-22-04 
Karlobag, 04. svibnja 2022. godine 

 
                                                                              Općinski načelnik 
                                                          Boris Smojver, dipl.oec., v.r. 
_____________________________________________________ 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


